
Id: DF4E81CD-9281-4BBB-8F3C-2FCC93852B32. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVII/351/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za odprowadzanie ścieków do punktu zlewnego w gminnej oczyszczalni ścieków 

w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r, poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. 

Dz.U. 2021 poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za odprowadzanie ścieków do punktu zlewnego w gminnej oczyszczalni ścieków w Dąbrowie 

Biskupiej wynosi: 

1) 5,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych; 

2) 50,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XXVI/207/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 12 sierpnia 2021r. 

w sprawie ustalenia opłaty za odprowadzanie ścieków do punktu zlewnego w gminnej oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 



Id: DF4E81CD-9281-4BBB-8F3C-2FCC93852B32. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/351/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Uchwałę niniejszą podejmuje się w trybie przepisów ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz.U. 2021 poz. 679). 

Opłata dotyczy zrzutu ścieków do punktu zlewnego gminnej oczyszczalni ścieków w Dąbrowie 

Biskupiej dowożonych wozami asenizacyjnymi przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych. 


